sidente, E. Ramallo,
1.533-0.

SANTANDER
. Habiendo sufrida extravío el resguardo 

de depósito en esta Sucursal de la Caja 
General de Depósitos número So7 de en­
trada y número 235 fie registro, a nom­
bre de Standard Eléctrica, S. A., por un 
importe de 30.213,75 pesetas (treinta mil 
doscientas trece rosetas setenta y cinco 

■ céntimos), a disposición del limo. §r. De­
legado de Hacienda de Santander, para 
responder.en recurso presentado ante el 
Tribunal Económico A^ministrátivo pro­
vincial, se previene a la persona en cuyo 
poder pudiera encontrarse lo presente en